BEIJING GALAXY-CAS TECHNOLOGY CO.,LTD www.gxcas.com
                                                                                   GXTH3X
1
中科银河芯技术
温湿度传感器 GXHT3X-DIS
产品概述：
GXHT3x-DIS 是中科银河芯开发的新一代单芯片集成温湿度一
体传感器。它基于中科银河芯极微弱信号检测设计平台以及

7 品质
    GXHT3x 的品质检查符合 JEDEC JESD47 质量检查标准，产品完全符合 RoHS 标准，不包含铅，镉汞等有害金属。
8 订购信息
      GXHT3x-DIS 可以订购 tray 盘形式的包装，不同类型的传感器订购信息见表 23
型号 最小包装数量 编号
GXHT3L-DIS-T490 490 2002001-01
GXHT30-DIS-T490 490 2002002-01
GXHT31-DIS-T490 490 2002003-01
GXHT35-DIS-T490 490 2002004-01
GXHT3A-DIS-T490 490 2002005-01
BEIJING GALAXY-CAS TECHNOLOGY CO.,LTD www.gxcas.com
                                                                                   GXTH3X
15
重要注意事项：